[image: ]

Об определении единого оператора по предоставлению вертолетных услуг

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2016 года № 72. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2023 года № 580.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 14.07.2023 № 580 .

      В соответствии с подпунктом 60-1) статьи 13 Закона Республики Казахстан от 15 июля 2010 года "Об использовании воздушного пространства Республики Казахстан и деятельности авиации" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить единым оператором по предоставлению вертолетных услуг государственным органам и организациям, финансируемым за счет бюджетных средств, акционерное общество "Казавиаспас".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig